
令和２年６月１９日 
 

１学年保護者 様 
 

 
春日部市立飯沼中学校 
校 長  田村 嘉則 
学年主任 一條亜津子  

 
 

令和２年度 第１学年第１回保護者会の開催について（お知らせ） 
  
保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうござ

います。さて、第１学年第１回保護者会を、下記のとおり実施します。つきましては、お忙
しい折とは存じますが、保護者の皆様にご参加していただきたく、ご案内申し上げます。 

なお、今後の動向で変更もありますので、ご承知おき願います。 
 

記 
 
１ 日 時  令和２年７月１０日（金） 受付 午後３時２０分～   
 
２ 場 所  各教室 
 
３ 内 容 

・校長あいさつ 
・オンラインによる全体保護者会 
（教員紹介、学年経営方針、学年の様子、写真スライドショー） 

・学級懇談会（学級担任より、ＰＴＡ役員決め） 

 
４ その他 

※ お車での来校はご遠慮ください。 
※ スリッパをご用意ください。 
※ 参加申し込み票を６月２６日（金）までに担任に提出してください。 

 
………………………………………きりとりせん……………………………………………… 

 
第１学年第１回保護者会参加申し込み票 

 
令和２年 ６月  日 

  ○保護者会に  参加 ・ 不参加 （どちらかを○で囲んでください） 

１年  組   番 生 徒 氏 名 

保護者氏名             印 

 
 
 



令和２年６月１９日 
 

 
２学年保護者 様 

 
 

春日部市立飯沼中学校 
校 長  田村 嘉則 
学年主任 菊地 隆公  

 
 

令和２年度 第２学年第１回保護者会の開催について（お知らせ） 
  
保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうござ

います。さて、第２学年第１回保護者会を、下記のとおり実施します。つきましては、お忙

しい折とは存じますが、保護者の皆様にご参加していただきたく、ご案内申し上げます。 
なお、今後の動向で変更もありますので、ご承知おき願います。 

 
記 

 
１ 日 時  令和２年７月１０日（金） 受付 午後３時２０分～   
 
２ 場 所  各教室 
 
３ 内 容 
  ・校長あいさつ 

・１年３学期から２年１学期にかけての学習や生活の様子 
  ・１年時のスライドショー 

  ・ＰＴＡ役員決め 
 
４ その他 

※ お車での来校はご遠慮ください。 
※ スリッパをご用意ください。 
※ 参加申し込み票を６月２６日（金）までに担任に提出してください。 

 
…………………………………… きりとりせん …………………………………………… 

 
第２学年第１回保護者会参加申し込み票 

 
令和２年 ６月  日 

  ○保護者会に  参加 ・ 不参加 （どちらかを○で囲んでください） 

２年  組  番 生 徒 氏 名 

            保護者氏名             印 

 
 



令和２年６月１６日 
 

第３学年保護者 様                                                                    
 

春日部市立飯沼中学校 

  校長   田村 嘉則  

学年主任 田中 見受 

 
 

第３学年 第１回進路学習会・保護者会の開催について（ご案内） 

 

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうござ
います。さて、第３学年第１回進路学習会ならびに保護者会を、下記の通り実施します。つ
きましては、お忙しい折とは存じますが、保護者の皆様にご参加していただきたく、ご案内

申し上げます。なお、今後の動向で変更もありますので、ご承知おき願います。 
 

記 
 

１ 日 時  令和２年７月１０日（金）  受付１３：３５ ～ 本校体育館入口 
 
２ 場 所  本校体育館 
 
３ 内 容  

Ⅰ 進路学習会   １３：５０～１４：４０ 
① 進路選択への具体的な進め方 

② 公立高校の受検・私立高校の受験について 

③ 調査書について 

④ 進路情報の集め方について 

⑤  その他 

      Ⅱ 保護者会   １５：００～１５：４０ 
① 学年主任あいさつ ② 生活、学習について ③ 修学旅行について ④ 役員決め 

 

４ その他 
※ お車での来校はご遠慮ください。 
※ スリッパをご用意ください。 
※ ３学年生徒も進路学習会に参加します。 
※ 参加申し込み票を６月２６日（金）までに担任に提出してください。 

…………………………………………………  きりとりせん  …………………………………… 

 
第３学年 第１回進路学習会・保護者会参加申し込み票 

令和２年６月  日 
 
  ○進路学習会に  参加  ・  不参加 （どちらかを○で囲んでください） 
 
  〇保護者会に    参加  ・  不参加  （どちらかを○で囲んでください） 

 
３年  組  番 生 徒 氏 名     

保護者氏名                     印 



令和２年６月１９日 
 

５・６組保護者 様 
 
 

春日部市立飯沼中学校 
校 長  田村 嘉則 
担 任  茂呂 洋介 
担 任  佐藤菜都美 

 

 

令和２年度 ５・６組第１回授業参観・保護者会の開催について（お知らせ） 
 

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうござ
います。さて、５・６組第１回授業参観ならびに保護者会を、下記のとおり実施します。つ

きましては、お忙しい折とは存じますが、保護者の皆様にご参加していただきたく、ご案内
申し上げます。なお、今後の動向で変更もありますので、ご承知おき願います。 
 

記 
 
１ 日 時  令和２年７月１０日（金） 受付 午後１時３５分 ～ ５組教室 
 
２ 場 所   
（１）５校時授業参観 ５組教室 
（２）保護者会 ５組教室 

 
３ 内 容 
（１）５校時 授業参観 午後１時５０分～午後２時４０分 

（２）保護者会 午後３時００分 
   ・校長あいさつ 
   ・学習・生活について 
 

４ その他 
※ お車での来校はご遠慮ください。 
※ スリッパをご用意ください。 
※ 参加申し込み票を６月２６日（金）までに担任に提出してください。 

 
………………………………………きりとりせん……………………………………………… 

 
５・６組第１回授業参観・保護者会参加申し込み票 

 
令和２年 ６月  日 

  ○授業参観・保護者会に  参加・不参加  （どちらかを○で囲んでください） 

年  組  番 生 徒 氏 名 

保護者氏名             印 


